2022 年８月４日

各 位

                             会社名    株式会社 日 新

                             代表者名   代表取締役社長 筒井 雅洋

                               （コード番号 9066 東証プライム市場）

                             問合せ先   経理部長 月岡 元尚

                                      （Tel：03-3238-6631）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、2022 年５月９日に公表の「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において公表しました 2023

年３月期の業績予想及び配当予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想

（1）2023 年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想（2022 年４月１日～2022 年９月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

95,000 4,300 4,600 3,200 165 69

今回修正予想（Ｂ） 110,000 6,000 6,200 4,400 226 66

増減額（Ｂ－Ａ） 15,000 1,700 1,600 1,200  －

増減率 （％） 15.8% 39.5% 34.8% 37.5%  －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

(2022 年３月期第 2 四半期)
85,931 3,603 4,344 2,364 122 67

  （2）2023 年３月期 通期連結業績予想（2022 年４月１日～2023 年３月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

190,000 8,500 9,000 6,500 336 55

今回修正予想（Ｂ） 210,000 10,500 11,000 7,700 396 65

増減額（Ｂ－Ａ） 20,000 2,000 2,000 1,200  －

増減率 （％） 10.5% 23.5% 22.2% 18.5%  －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

( 2 0 2 2 年 ３ 月 期 )
192,699 9,098 9,859 6,365 329 61

  （3）公表の理由

    物流事業においては、旺盛な貨物需要による好市況が継続し、旅行事業でも主力の業務渡航の取り扱い

が回復基調で推移していることに加え、為替の前提見直しによる影響等により、2023 年３月期第２四半

期連結業績予想及び2023 年３月期通期連結業績予想につきまして、修正するものであります。

２.配当予想

 （1）2023 年３月期配当予想

    年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想

円  銭 円   銭 円   銭

32.00 32.00 64.00

今 回 発 表 予 想 35.00 35.00 70.00

（ ご 参 考 ）

前期実績（2022 年 3月期）
28.00 32.00 60.00

 （2）公表の理由

   当社は、将来の経営環境の変化や事業展開などを見据え、業績、財務状況、配当性向の水準等を総合的に勘

案し、安定的配当の継続を基本に、株主に対する利益還元の充実に努めることとしております。

   上記方針のもと、前述の通り、2023 年３月期 第２四半期（累計）及び通期連結業績予想を修正することか

ら、2022 年５月９日に公表した配当予想につきましても修正するものであります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報から得られた判断に基づき作成したものであり、リスクや不確定要

素を含んでおりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上